お見積書

2021年8月30日

テスト株式会社 御中

〒150-0002

拝啓 東京都渋谷区渋谷３－１５－５パールビル３階

毎々格別のお引立てにあずかり厚く御礼申し上げます。 株式会社アーデント

早速ですがお見積り書を送付致しますので,ご査収の上 TEL０３－５４６８－６０９７

ご手配頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 FAX０３－５４６８－６０９８

ご不明な点等がございましたら、お問い合わせ下さい。

敬具

お見積り金額　月額 お見積り金額　初期費用

¥3,347 ¥0

（上記金額には消費税 ¥304 が含まれております。） （上記金額には消費税 ¥0 が含まれております。）

摘  要 数量 単価 金  額 消費税 摘  要 数量 単価 金  額 消費税

新規番号月額（0AB～J番号） 1 ¥100 ¥100 ¥10

サービス基本料 3 ¥980 ¥2,940 ¥294

ユニバーサルサービス料 1 ¥3 ¥3 ¥0

合  計 ¥3,043 ¥304 合  計 ¥0 ¥0

注意事項

本サービスの契約は 1か月 が最低利用期間です。

本サービスはベストエフォート型のサービスです。回線状況、スマートフォンのＯＳや使用状況に

よっては、不具合がでる場合があります。

モバイルアプリ互換性 iOS10.0以降（iphone,iPad, and iPod touch) 、Android4.4以降

特殊番号（110、119など）や国際電話の発着信には使用することができません。

当該サービスに適用される利用規約は以下に掲載されています。

https://clocall.jp/files/clocall_terms.pdf

https://clocall.jp/files/iline_terms.pdf

追加番号：100円

スマートフォンを使う場合、別途アプリの購入料金がかかります。

人数追加は、一人当たりサービス基本料金 980円ごとに増やすことができます。また5人以上は何人でも 4,900円になります。

導入時に立ち合いでの説明する場合、4万円（税別）の初期費用がかかります。

通話録音を使う場合、1ユーザーあたり月額1000円がかかります。保存期間は6ヶ月です。

https://clocall.jp/files/clocall_terms.pdf
https://clocall.jp/files/iline_terms.pdf